РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16 октября 2020 г.                                                                   №54
д.Егорьевка

Об индексации окладов
работников МКУ «ОДА
 Егорьевского сельсовета»
Касторенского района Курской области.

       На основании постановления Губернатора Курской области от  08.10.2020   года  №1021-па «Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которых не распространяется указы Президента Российской Федерации, органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановление Губернатора Курской области от 29.12.2007 №596», Администрация Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Проиндексировать с 1 октября 2020 года на 3,0 процента оклады работников МКУ «ОДА Егорьевского сельсовета» Касторенского района Курской области, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации.
       2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществить в пределах средств бюджета Администрации Егорьевского сельсовета Касторенского района на соответствующий год, предусмотренных главным распорядителем средств бюджета.
      3. Начальнику отдела – главному бухгалтеру внести соответствующие изменения в положение «Об оплате труда муниципальных учреждений Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области», и в штатное расписание Администрации Егорьевского сельсовета Касторенского района.
     4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения с 01 октября 2020 года.

Глава Егорьевского сельсовета                                             М.А. Почикеев